HTRIMESTRE DEL 2019
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIQ DEL 2019

ANEXO 06
MUNICIPIO DE CABORCA, SONORA. HOJALDE2
20XN " 20XN-1
INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS ’
Ingresos de Gestion: 74,482 884.89 44,276,711.93
Impuestos 26,418,799.91 21,008,878.97
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social '
Contribuciones de mejoras
Derechos 10,763,782.98 5,399,826.25
Productos de tipo corriente 765,512.57 272,483.52
Aprovechamientos de Tipo Cogriente 5,510,525.33 2,966,807.71

Ingresos por venta de Bienes y[Servicios
Ingresos no Comprendidos en as Fracciones de la Ley de ingresos causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientess de Liquidacion o Pago.

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignacidnes, Subsidios y ofras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremiento por Variacion de inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Ofros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias internas v Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Settor Plblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

. Pensiones y Jubilacicnes
Transferencias a Fideicomiso, Mandatos y contratos Analogos
Transferencias a la seguridad Social
Donativos e
Transferencias al Exterlq;%r%
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Participaciones y Aportacio
Participaciopes
Aportacﬁon
Convenios 41
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31,024,264.10

127,497 ,426.65
127,497,426.65

201,980,311.54

117,363,809.3¢
78,199,529.56
13,332,972.38
25,831,307.42

44.837,254.73
43,682,932.69

1,154,322.04

14,628,715.48

60,950,310.15
60,950,310.15

105,227,022.08

" 56,006,562.94

38,209,337.96
6,366,004.83
11,431,220.15

'20,260,378.10
19,574,722.05

685,656.05
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Publig
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por coberturas
Apoyos Financieros

de la Deuda Puablica

@

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinanas

Estimaciones, Depreciaciones,
Provisiones
Disminucion de Inventarios

Deterioros, Obsolesencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Bstimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia’
Aumento por Insuficiencia de provisiones

‘Otros Gastos

Inversion Puablica

Inversion Pablica no Capitalizaple

Total de Gastos y Otras Pérdidas

1,069,370.09
1,069,370.09

163,270,434.18

515,514.20
515,514.20

76,782,455.24

Resultados del Ejgrcicio ( Agﬁg

38,709,877.36

28,444,566.84

Declaramos bajo protestd de

s Financieros y sus notg : Bgle correctos y son propiedad del emisor.
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